לפני כבוד השופט רועי פרי
המבקשת:

מדינת ישראל
באמצעות מפל"ג תביעות תל אביב

נגד

המשיבים:

1. בני זאודי (עציר)
2. בנימין מקונן (עציר)
3. גשאו גטהון (עציר)
- באמצעות ב"כ עו"ד ירון פורר

## החלטה

1. לפני בקשה למעצרים של המשיבים עד לתום ההליכים מכוח סעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו - 1996 (להלן: "**חוק המעצרים**").

כנגד המשיבים הוגש כתב אישום המייחס להם עבירות של קשירת קשר לפשע, החזקת מכשירי פריצה, התפרצות לדירת מגורים וגניבה, בצוותא חדא ואילו למשיב 3 מיוחסת בנוסף עבירה של תקיפת שוטר בעת מילוי תפקידו.

2.

אשר על כן אני מורה לשירות המבחן לערוך תסקירי מעצר בעניינם של המשיבים.

**נדחה להמשך הדין ולקבלת תסקירי מעצר ליום 9.4.18 בשעה 10:00.**

**המזכירות וההגנה יעבירו החלטתי זו, לצד כתב האישום ובקשת המעצר לשירות המבחן.**

ניתנה היום, ג' ניסן תשע"ח, 19 מרץ 2018, במעמד הצדדים.

---

[1] גרב - שם ממין זכר, עפ"י האקדמיה ללשון העברית.